
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND TP. Lạng Sơn, ngày      tháng  01 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành 

 Công trình: Nạo vét, chỉnh trang đường dạo quanh hồ Phú Lộc IV  

Hạng mục: Thu gom nước thải và nạo vét suối Lao Ly đoạn từ Phú Lộc III 

đến hồ Phú Lộc IV 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LẠNG SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phươngngày 22/11/2019; 

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BTC ngày 20/02/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Tài chính quy định về quyết toán dự án hoàn thành sử dụng nguồn vốn nhà nước; 

Xét đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố tại Báo cáo số 

12/BC-UBND ngày 18/01/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành: 

1. Tên dự án: Nạo vét, chỉnh trang đường dạo quanh hồ Phú Lộc IV. 

Hạng mục: Thu gom nước thải và nạo vét suối Lao Ly đoạn từ Phú Lộc 

III đến hồ Phú Lộc IV. 

2. Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng thành phố Lạng Sơn. 

3. Địa điểm xây dựng: Phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Lạng Sơn. 

4. Ngày khởi công thực tế: 08/6/2019. 

5. Ngày hoàn thành, bàn giao công trình đưa vào sử dụng: 31/12/2020. 

Điều 2. Kết quả đầu tư: 

1. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách thành phố. 

Đơn vị tính: đồng 

Nguồn vốn 

 

TMĐT dự án 

Giá trị phê 

duyệt quyết 

toán 

Thực hiện 

Đã thanh 

toán 

Còn được 

thanh toán 

1 2 3 4 5 = 3-4 

Tổng số 1.891.001.000 1.072.659.000 624.854.000 447.805.000 

Vốn đầu tư công 1.891.001.000 1.072.659.000 624.854.000 447.805.000 



2 

 

 

Ngân sách thành 

phố 
1.891.001.000 1.072.659.000 624.854.000 447.805.000 

2. Chi phí đầu tư 

Đơn vị tính: đồng 

Nội dung TMĐT dự án Quyết toán 

(1) (2) (3) 

Tổng 1.891.001.000 1.072.659.000 

Chi phí xây dựng: 1.540.005.000 969.460.000 

Chi phí thiết bị: 55.240.000  

Chi phí QLDA: 30.817.000 18.728.000 

Chi phí TV ĐTXD: 105.672.000 18.094.000 

Chi phí khác: 68.906.000 66.377.000 

Chi phí dự phòng: 90.361.000  

3. Chi phí  đầu tư được phép không tính vào giá trị tài sản: 0 đồng. 

3.1. Chi phí thiệt hại do các nguyên nhân bất khả kháng: 0 đồng. 

3.2. Chi phí không tạo nên tài sản: 0 đồng. 

4. Giá trị tài sản hình thành sau đầu tư: 

Đơn vị tính: đồng 

Nội dung 

Thuộc chủ đầu tư 

quản lý 

Giao Phòng QLĐT  

quản lý 

Giá trị thực 

tế 

Giá trị quy 

đổi (nếu có) 
Giá trị thực tế 

Giá trị quy 

đổi (nếu có) 

(1) (2) (3) (4) (5) 

Tổng số   1.072.659.000  

1. Tài sản dài hạn 

(tài sản cố định) 

  1.072.659.000  

2. Tài sản ngắn hạn     

Điều 3. Trách  nhiệm của chủ đầu tư và các đơn vị liên quan: 

1.Trách nhiệm của chủ đầu tư: 

1.1. Được phép tất toán nguồn và chi phí đầu tư là: 

Nguồn Số tiền  Ghi chú 

Tổng số 1.072.659.000  

1. Nguồn vốn đầu tư công 

1.1.  Ngân sách nhà nước 

1.072.659.000 

1.072.659.000 

 

1.2. Tổng các khoản công nợ tính đến ngày  31/12/2020 là: 447.805.000 đồng. 

+ Tổng nợ phải thu: 0 đồng. 

+ Tổng nợ phải trả: 447.805.000 đồng. 



3 

 

 

2. Trách nhiệm của đơn vị tiếp nhận tài sản:   

Được phép ghi tăng tài sản:  

  Đơn vị tính: đồng 

Tên đơn vị tiếp nhận tài sản 
Tài sản dài 

hạn/cố định 

Tài sản ngắn 

hạn 

(1) (2) (3) 

Phòng QLĐT thành phố 1.072.659.000  

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND-UBND thành phố; Trưởng các phòng: 

Tài chính - Kế hoạch, Quản lý đô thị; Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD 

thành phố; Chủ tịch UBND phường Hoàng Văn Thụ chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận:                      
- TT Thành ủy (b/c);                                                                        

- TT HĐND TP; 

- CT, PCT UBND TP;               

- Kho bạc NN LS; 

- Như Điều 4(Ban QLDA 03 bản); 
- Lưu: VT.       

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

Đặng Quốc Minh 

 

 


		2021-01-20T11:05:31+0700


		2021-01-20T11:05:32+0700


		2021-01-20T11:05:33+0700


		2021-01-20T11:05:42+0700




